ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KTTH
V/v chủ trương thực hiện đấu giá
quyền sử dụng đất ở tại Khu tái

định cư Trung Bình

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày          tháng        năm 2025

                                                  Kính gửi:
                                                                  - Sở Tài chính;
                                                                  - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                                                                  - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 5454/STC-QLNS ngày

02/12/2025 về nội dung kiến nghị của UBND xã Phù Mỹ Tây tại Tờ trình số
18/TTr-UBND ngày 27/10/2025; sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh hoàn chỉnh các hồ
sơ, thủ tục để thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất ở tại Khu tái định cư Trung
Bình phục vụ dự án Tuyến đường kết nối từ phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến đường ven
biển (ĐT.639) trên địa bàn xã Phù Mỹ Tây và nguồn thu ngân sách tỉnh hưởng
100% như đề xuất của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị có liên quan tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất ở tại Khu tái định cư nêu

trên đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật có liên quan.

Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tư pháp;

- Ban Quản lý dự án

các công trình GT&DD tỉnh;

- CVP, PVP TH;

- UBND xã Phù Mỹ Tây;

- Lưu: VT, T5, T9, T4.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tuấn Thanh

7544 05 12